
   ANO I QUINTA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 014/2021   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura Municipal de Chapada de Areia garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://diario.chapadadeareia.to.gov.br/consultadiario/0142021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   Extrato Contrato Nº: 045/2021 2 ...................................................................................................................................................................... 
   Extrato de Contrato Nº: 046/2021 2 ................................................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 014/2021 - Prefeitura de Chapada de Areia
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CHAPADA DE AREIA:01625984000169 - 23/12/2021 16:37:03 - Página 1/3



quinta, 23 de dezembro de 2021 Prefeitura de Chapada de Areia ANO I - Edição 014/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021.
PROCESSO ADM. Nº: 262/2021.

CONTRATO Nº: 045/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CHAPADA DE AREIA.

CONTRATADA: LUSTOSA SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N° 42.620.364/0001-14

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de locação de
um caminhão truck, destinado a Secretaria de Transportes,
conforme estabelecido no Termo de Referência Anexo I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/12/2021 a 31/12/2021.
VALOR TOTAL: R$ 12.100,00. 

Chapada de Areia - TO, 02 de dezembro de 2021.

Adauto Mendes de Oliveira
Prefeito Municipal

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021.
PROCESSO ADM. Nº: 262/2021.

CONTRATO Nº: 046/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL CHAPADA DE AREIA.
CONTRATADA: LUSTOSA SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N° 42.620.364/0001-14

OBJETO: Contratação para prestação de locação de 01 (um)
veículo tipo popular, 04 portas, capacidade para 05 lugares,
com ar condicionado, direção hidráulica, com todos os itens de
segurança,  destinado  ao  Gabinete  do  Prefeito,  conforme
estabelecido no Termo de Referência Anexo I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/12/2021 a 31/12/2021.

VALOR TOTAL: R$ 4.260,00. 

Chapada de Areia - TO, 02 de dezembro de 2021.

Adauto Mendes de Oliveira
Prefeito Municipal

Comunique-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito.
Chapada de Areia - Tocantins

Adauto Mendes de Oliveira
Prefeito Municipal

Diário Oficial 014/2021 - Prefeitura de Chapada de Areia
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CHAPADA DE AREIA:01625984000169 - 23/12/2021 16:37:03 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0142021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 014/2021 - Prefeitura de Chapada de Areia
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE CHAPADA DE AREIA:01625984000169 - 23/12/2021 16:37:03 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-12-23T16:37:03-0300




